
 

 

 

 
NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JAIS PATIKĖJIMO TEISE MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBEI  

 

2020 m. kovo 26  d. Nr. 1P-112-(1.3 E.) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 1 punkto a 

papunkčiu, Valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise 

savivaldybėms taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugsėjo 10 d. 

nutarimu Nr. 1418 „Dėl Valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais 

patikėjimo teise savivaldybėms taisyklių patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į Marijampolės 

savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 30 d. sprendimą Nr. 1-266 „Dėl valstybinės žemės sklypų 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Marijampolės savivaldybei“:  

1. P e r d u o d u  Marijampolės savivaldybei Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos patikėjimo teise valdomus šiuos valstybinės žemės sklypus valdyti, naudoti ir 

disponuoti jais patikėjimo teise: 

1.1. 1,2034 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-5103-8561, kadastro Nr. 

1801/0035:169; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų 

teritorijos), esantį Marijampolės m., Bažnyčios g. 27, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – 

želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.2. 0,4022 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-3487-5376, kadastro Nr. 1801/0064:2; 

pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų teritorijos), 

esantį Marijampolės m., Fabriko g. 3A, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – želdynams 

tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.3. 0,8445 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-3487-5426, kadastro Nr. 1801/0064:8; 

pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų teritorijos), 

esantį Marijampolės m., Vasaros g. 196, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – želdynams 

tvarkyti ir prižiūrėti; 



2 

 

 

1.4. 25,9916 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-2204-2133, kadastro Nr. 

1801/0005:33; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – bendro naudojimo 

(miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos), esantį Marijampolės m., 

R. Juknevičiaus g. 114,  viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – Pašešupio parkui eksploatuoti; 

1.5. 0,0324 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-5045-7744, kadastro Nr. 1801/0024:33; 

pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų teritorijos), 

esantį Marijampolės m., Kauno g. 60C, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – želdynams 

tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.6. 0,2629 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-5045-7366, kadastro Nr. 1801/0024:32; 

pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų teritorijos), 

esantį Marijampolės m., Kauno g. 68, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – želdynams 

tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.7. 0,0723 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-5045-7377, kadastro Nr. 1801/0024:35; 

pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų teritorijos), 

esantį Marijampolės m., Kauno g. 82A, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – želdynams 

tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.8. 0,3808 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-5070-1332, kadastro Nr. 1801/0013:62; 

pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų teritorijos), 

esantį Marijampolės m., Kosmonautų g. 8, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – želdynams 

tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.9. 0,2550 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-5070-4202, kadastro Nr. 1801/0013:60; 

pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų teritorijos), 

esantį Marijampolės m., Kosmonautų g. 18A, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – želdynams 

tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.10. 1,1400 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-3992-6475, kadastro Nr. 

1801/0032:49; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – rekreacinės 

teritorijos), esantį Marijampolės m., Mokolų g. 42, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – 

želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.11. 4,6852 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-3069-3833, kadastro Nr. 

1801/0033:81; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų 

teritorijos), esantį Marijampolės m., Mokolų g. 77, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – 

želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 



3 

 

1.12. 0,2741 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-3069-2258, kadastro Nr. 

1801/0033:80; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų 

teritorijos), esantį Marijampolės m., Mokolų g. 81, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – 

želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.13. 0,9005 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-2926-5258, kadastro Nr. 

1801/0001:35; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų 

teritorijos), esantį Marijampolės m., Parko g. 11, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – 

želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.14. 3,2301 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-4026-8697, kadastro Nr. 

1801/0001:41; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų 

teritorijos), esantį Marijampolės m., Parko g. 19, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – 

želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.15. 1,5187 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-4033-0958, kadastro Nr. 

1801/0001:43; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų 

teritorijos), esantį Marijampolės m., Parko g. 22, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – 

želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.16. 1,2268 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-2255-0478, kadastro Nr. 

1801/0009:104; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – bendro naudojimo 

(miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos), esantį Marijampolės m., 

Partizanų g. 17, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – Rygiškių Jono parkui eksploatuoti; 

1.17. 14,8153 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-2912-4382, kadastro  Nr. 

1801/0066:61; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdai – rekreacinės 

teritorijos; atskirųjų želdynų teritorijos), esantį Marijampolės m., Poilsio g. 44, viešosios paskirties 

rekreacijai ir poilsiui – Marių parkui eksploatuoti; 

1.18. 0,1179 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-3793-1385, kadastro Nr. 

1801/0033:82; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų 

teritorijos), esantį Marijampolės m., Uosupio g. 2B, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – 

želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.19. 4,1877 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-1966-2800, kadastro Nr. 

1801/0034:121; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – bendro naudojimo 

(miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos), esantį Marijampolės m., 

J. Bendoriaus g. 7C, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – Poezijos parkui eksploatuoti; 

1.20. 5,4994 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-3919-4637, kadastro  Nr. 

1801/0021:127; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – bendro naudojimo 



4 

 

(miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos), esantį Marijampolės m., 

Vilkaviškio g. 7A, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.21. 0,6281 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-3793-1314, kadastro Nr. 

1801/0033:83; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – atskirųjų želdynų 

teritorijos), esantį Marijampolės m., Vilkaviškio g. 76, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – 

želdynams tvarkyti ir prižiūrėti; 

1.22. 2,7055 ha ploto žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-1714-9908, kadastro Nr. 

1801/0036:46; pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – bendro naudojimo 

(miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos), esantį Marijampolės m., 

Vytauto g. 26A, viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui – Vytauto parkui eksploatuoti. 

2. Į g a l i o j u Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Marijampolės, 

Kazlų Rūdos ir Kalvarijos skyriaus vedėją pasirašyti Marijampolės savivaldybės parengtus 

valstybinės žemės sklypų, nurodytų šio įsakymo 1 punkte, perdavimo ir priėmimo aktus.  

3. P a v e d u Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Marijampolės, Kazlų 

Rūdos ir Kalvarijos skyriui prižiūrėti, kad Marijampolės savivaldybė tinkamai vykdytų šio įsakymo 

nuostatas. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

Direktorius      Laimonas Čiakas  


